Vo * São Rogue, 31de julho de 2012.

e: a:

Excelentíssimo Senhor Prefeito, |

. . - 4
mars:ada

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bonsofíciosde Vossa Excelência :

junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a revisão da
CERTIDÃO nº 099/2012, da via pública conhecida como “Travessa Rósário de
Ouro”, com início na Estrada Rosário de Ouro; informando se tal viaéoficial e

se possui denominação oficial, sendo que a mesma possui. benfeitorias
públicas (fotos anexas) e é de domínio público há mais de 05 (cinco) anos,
conforme documento anexo. Caso não haja informação sobre o tempo.de
domínio público 'da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se"há, no

- cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto.
- tempo, conforme preceitua a Lei 3434 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que
junto à CERTIDÃO seja anexado um crogui do local.

o . Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de,
elevada estima e de distinta consideração. : o .

d34Uuiimas

EroEs
=

:
K

,

A . : -
Atenciosamente,

ÃO

Excelentissimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Rodue
São Roque -SP o Ca na

* : : PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2012 - 11:05:2404566/2012

ç : /

. v
A

o . ad . : fe , :

“ Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-2444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: wWww.camarasaoroque.sp.gov.br/E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

 , “ . . , , ,

N . . “
“o «a

'
N

-

a

x

Í º q

t N
4

,

4 > . , , ,

q

s t CN

= : f

.
N

—

Y

r A

. 4

i no Va
“ .

,

/

. Lad

a

”,

é i

' :

ra
A ;

4

o

+

y ” - . .

- of
, x

—
4 = 4

4 - e

, , : -
1 - É - ..

- ; .
f '

PIRATININGA    Conta de EnergiaElétrica/Niota FiscalNº U0p343311.- Sério B “ vareoz

Nome do Responsável Vencimento 1 Seu Código.
ANTONIO MOTTA - 05.05.2005

Endereço - > Apresentação . . 7/Ô 5OÁ52
— ESTRDO ROSARIO 120 cs ' 25.04.2005; LH

Ciclade . Roteiro de Leitura : Medidor - as

SÃO ROQUE Po 14-385 65022 23300 o 2O9TSBRBS
CEP as e Conta Mês Tipode Conta ' NºParcela. ,1 abrfiizoos ra

“Resolução” Normativa n.57, da ANEEL- Estabelece novas condições
de atendimento. telefônico das empresas de energia elétrica.
Conheça essa Resolução visitando nosso site: www.cpfl.com.br

fevereiro /2005

. Rodovia CampinasMogiMirim, km2.5 sin-Parte | Insc. Estadual 244.946.329.113 Conj gAO ROQUE be

Campinas-SP CEP 13088-900 . junio: : É Miês: .www. cpfl.com.br E DEC FEC O DIC EC OMI.
: NomedoCliente .... ) : met |. 6.30] 5.40| 36,00| 26,00| 16.00

“ANTONIO MOTTA * *s |Apurados: 1,55 | 0,85 0,35| 1,00| “0,35
. » Endereçoda Unidade Consumidora *. “Cidade : ' - É

ESTR DO ROSARIO 120 GS 1 “| — SAO ROQUE
CNBUZCPE ., InscriçãoEstadual | Descrição “ rValor(As O a

934.840.708-20 o [TarifaçãoConvencional no
" Classificaçãoda UnidadeConsumidora | Tensão Nominal, Emissão . 50 kWb X -0,32299000 i 6 18.
“Residencial Bifásice 127/220V | 49,04.2005|MultaAtraso Pagamento 03/2005| 2., 28
Roteiro de Leitura , . : : : o. . .

Lote Local Livio Instalação

tá LU 385: 65022 - 23300
Datas de Leituras - :

“Anterior po Próxima , o .

"48.02:2005 | > 18.04.2005 | -17,05,2005
-Consumo:noPeríodo:(yin) ca qtRR o v.

sa 0 000
: Medidor . ; Constante Leitura

209756233 »1| Anter 513- | 1 Atual 513 | -
Consumo nos MesesAnteriores flWh) | o T

255--Mar/2005 . 562-get/2004 ,
: 120--fev//2005 - coo/ada | - .“1 /2 5 610-jul/2004316:denda382 50 SUM/S004 | .

-6214-now/2004 . 52B8:mai/2004.
680--cout/2008-. 568--abr/ 2004

- oo imo var. néimuo 4 us felEstadual6574 deem.paro valor (Rg) “Toiala PagarR$)
: e | 48,42

4

Nam

pegularizaí aré 09/05/2005:
conforme Resolução ANEEL 4 56/00.

,

+

RE

DRSCONSIDERE O REAVISO ACIMA, CASO TENHA EFETUADO O PAGAMENTO

=

31449

to9

/, . o « «

DC REA5R. SERVICODE EROTODILOE AREUNV 25-41-2012 11:29 GOS4ze po
 Me CNPJ/MF- 50.804:079/0001-81-Fone:(11)4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

OFÍCIO RESIDENTE EERTIDÃO nº* s4ppot

São Rogue, 24 de maio de. 2012. .

Excelentíssimo Senhor,Préfeito,
,

”

Nos tsimos da: Leiin 2, 740, de 05/12/2002, em seu arti-

feitura, no sentido de que:seja providenciada aexpedição de CERTIDÃO da via-pú-

blica corihecida como Travessa,Rosário de Ouro, com início na

éoficial e se:possui dênominação oficial, bem tomo, in-
é de:domínio público, Em sendo. infor-

Caso não

“Ouro, informando setal viaé
formar ssuas Simensões.e se a|mesma€
“mar desde.guando, ou do:menos. se o é hâmais deOos. (sihéo).anes

o
consie daCertidão.se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, -imóvel localizado. na

mesma € na quanto tempo, conforms preceitua;a Lei3
: «mos:ainda que junio à CERTIDÃO seja anexado um erogui do local.

+.

t

“Na cerleza de quedispsnsará especial. atenção ao pe-
, dido, desde já. agradeço, Tenovando meus mais sinceros protestos ds elevada.es-
timase de distinta consideração. no o oe ,

4

to. Atenciasamente,

m foq>.o arte ebuimoes
Presidente | o

Excelentíssimo Senhor > Cc o
EFANEU NOLASCOGODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

' : —- PROTOCOLO Nº.CETSR 24/05/2042 - 14:51;07-03104/2012
o , o T Co É jemij-

A

 PREFEITURADA ESTÂNCIA
IuURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Ss T.,A DÕO: D E Ss A O PA U Lo DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0099/12

7 . RE 2,

providencie a impressão. Eu, Acari aca (elexaúde Valente”

“Oliani), Chefe: deDivisão deFiscalização ePostura,certifiquei aosseis diasdo!mês.s-de-
janho do anode dois mi e doze F=Rci-sanasaa "== ==,

F
+    PETS di Fisica

PTSREL É

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEES TA-DÕO .D E Ã PAU LO

“são Roque — a Terra do Vinho e Bonita porNatureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
1

Ofício n.º 86/2012 - DPM no

x

f

São Roque, Il de junho de 2012.
H “o ,

pi

Referência: Ofício Presidenten.º 054/2012 “AFE o,
"- SenhorVereador Presidente, º

/
+

 Em atêndimento aoOfício em referência, procedemós ao encaminhamento da

Certidão nº. 0099/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.
Colocando--nos ao inteiro dispor,aproveitamos; oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.. -
. . pt , l. .

Gerente do Divisões--GDP

Ilmo.Sr e o O os

- Alfredo FernandesEstrada o . o
VereadorPresidente Rr o = -
Câmara Municipal,da Estância Turística de São Roque

 PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADÃO DE SÃO PAU DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0120/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 75/2012, da

Câmara Municipal daEstância Turística de São Roque, que a via em questão é de

dominio particular. Eu, Ê (Adriano Ito dos Santos), digitei e

providenciei a impressão. Eu, Dlescaca odOZ-fAlexandre Valente

Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de

TN,)

agosto do ano de dois mile doze=======================005,

; gaso pia me VESonia DaCETaRdco0 /ebio-lBslos 4SV/DOIS FE

ESTADO D E Ss A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 136/2012 - DPM

São Roque, 20 de agosto de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 075/2012

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0120/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

dtpoPietro Alberino Cerrone
Assessor Técnico do Gabinete do PrefeitoO

Ilmo. Sr. ADIA.
Alfredo Fernandes Estrada Para os devidos tis:
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque